PROPOSTA ECONÒMICA I DE REFERÈNCIES LA VALORACIÓ DE LES QUALS DEPÈN DE FÓRMULES 

AUTOMÀTIQUES LOT 1

Concepte Import màxim 
(Sense IVA)

Import Ofert 
Sense IVA 
(Número)

Import 
Ofert 
Sense 
IVA 

(Lletra)

IVA Total amb IVA 
(Número)

Cubetes ratolins 505

Cinc-cents
cinc euros 

amb 
vuitanta-

tres cèntims 
per any

106,22 612,05 /any

Cubetes ratolins en P2

Cinc-cents 
vuitanta-
dos euros 

amb quinze
cèntims per 

any

Gestió de colònies RMG 

Vuitanta set 
euros amb 
setanta set 
cèntims per 

hora

Cirurgia/Tractaments

[...]

mostres dia 

Trenta-vuit 
euros amb 

noranta-nou 
cèntims per 

unitat

Anàlisi Hematològica 

(Hemocitòmetre) < 10 

mostres dia 

Cinquanta-
vuit euros 

amb 
quaranta-
nou cèntims 
per unitat

Manteniment cèl·lules 

germinals en nitrogen 

líquid 

157, /línia

Cent
cinquanta-
set euros 

amb 
cinquanta -

quatre 
euros per 
any i línia

190,62